persen) sampai dengan 607o (enam puluh persen);

dan/atau

2. jumlah zat padat terlarut 1.000 mg/l (seribu

milligram per liter) sampai dengan 10.O00 mg/l
(sepuluh ribu milligram per liter) atau daya hantar

listrik 10O0 pS/cm (seribu mikro siemens per

centimeter) sampai dengan 1.500 pS/cm (seribu

lima ratus mikro siemens per centimeter).

kritis, apabila:

1. penurunan muka Air Tanah lebih dari 6O7o (enam

puluh persen) sampai dengan 80%o (delapan puluh

persen);

2. jumlah zat padat terlarut lebih dari 10.000 mg/l
(sepuluh ribu milligram per liter) sampai dengan

100.000 mg/l (seratus ribu milligram per liter) atau

daya hantar listrik lebih dari 1.500 pS/cm (seribu

lima ratus mikro siemens per centimeter) sampai

dengan 5.000 pS/cm (lima ribu mikro siemens per

centimeter); dan / atau &

(2)

b.

C

(2)

(3)

(4)

3. pemanfaatan Air Tanah telah berdampak pada

te{adinya amblesan tanah.

d. rusak, apabila:

1 . penurunan muka Air Tanah lebih dari 80o/o (delapan